
 

 
 

Jelenia Góra, 26.11.2021 r. 
RZ.271.45.2021 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.:  
„Transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych (20 03 07) 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych zlokalizowanych 
w Jeleniej Górze oraz z punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.45.2021.  
 
 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający zmienia pkt. 
4 Formularza oferty, który otrzymuje brzmienie: 
 
4. Oświadczam, że będę realizować zagospodarowanie (poddanie odzyskowi w procesie R) odpadów 

wielkogabarytowych – (20 03 07) przy wykorzystaniu następujących instalacji: 
 

L.p 

Dokładna nazwa i adres instalacji do 
przetwarzania odpadów objętych 

przedmiotem zamówienia zgodnie z 
posiadaną decyzją administracyjną (wraz 
ze wskazaniem nr działek) oraz nazwa i 
adres podmiotu prowadzącego wskazaną 

instalację 

Numer miejsca 
prowadzenia 

działalności/ numer 
rejestrowy BDO1 

Przewidywany 
procentowy udział2 

Procesy odzysku (R) 
zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do ustawy o 
odpadach z dnia 14 
grudnia 2012 r. z 

wyłączeniem procesów 
R13 

1 2 3 4 5 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     
1 należy wpisać numer nadany przez system teleinformatyczny, tj. Baza danych o produktach i opakowaniach oraz 
gospodarce odpadami (BDO). Zamawiający wymaga wpisania numeru składającego się z dwóch członów: numer 
miejsca prowadzenia działalności/numer rejestrowy BDO; 
2 w przypadku wskazania przez Wykonawcę więcej niż jednej instalacji zagospodarowania danego rodzaju odpadu, 
Wykonawca musi określić przewidywany procentowy udział strumienia danego rodzaju odpadu przekazywanego do 
poszczególnych instalacji. Zamawiający zastrzega, iż wskazany udział procentowy dla danej instalacji nie może być 
równy zeru. 
 
 
Zamawiający informuje, że na stronie pod linkiem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/535583  
- zamieszcza: zmodyfikowany - Aktualny na dzień 26.11.2021r. Formularz oferty. 
 
 
 

 
 
 
              Mariola Jakubów 
   Przewodniczący komisji przetargowej 
 


